INDICAÇÃO Nº 177/2012
Solicita lombada na Rua Marechal Rondon, em frente ao imóvel de nº 212.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Rua Marechal Rondon, em frente ao imóvel de nº 212.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de março de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2012 - 14:39:59 01302/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário